et immobilibus in medietate omnium et singulorum bonorum mobilium
 et immobilium in hereditate Gabrielis Kalkolski sibi rer olim inter
 Alberti olim Alberti Kalkolski nati mariti olim Adami Domasiewska
 filii consorti uero suo legitima modo reformatione super summas
 sexaginta sexagenarium polon dotalicium coram archiepiscopo
 secum insinuat et super modernas actioes iurata naturalis huius
 conis concernent et deuoluti sui et uolenter expulsi um et res
 sone paca inuasi quare uigore regio et nra Carti authe
 mandamus ut coram offi nro Castren in Curia Regia Bran
 seensi in terminis quadrellat ac Casuaris offi Capitani Ce
 stren Branseens fena secunda post datam vobis citacionem
 pcedente vobis et pcedente compas ad rastaat vobis
 conuenerit qua te pcedente mantat cum manli iuraf
 sa citat secundo post obtentam radnam contumacia in que
 te in pcedente terminis pcedente vobis et pcedente iurata
 suam pcedente citacionem quate citauerat et nunc citant ad iur
 dendum et audiendum super te et bonis tuis omnibus reindu
 ctionem bonorum re te expulsi decerni et ad reinducendum
 mantat cum nolitibus duobus addit et Vadium Capte Centum vigi
 nti Mare polon interponi vobis contra te iurata pcedente
 quate in responsum Datum in Curia Regia Branseensi
 fena sexta post festa Solemnia Pascha nra Anno do
 mini Millesimo Sexcentesimo Quinguesimo Primo. Cu
 rus quidem citacionem pcedente vobis et pcedente ab una
 integra sexta Martis Regni Gnatis Prouidus Diethe Hon
 orabomibz recognouit te in bonis Gabrielis Kalkolski expul
 sionem pcedente et relaxare Memoratus actor super vadium
 citacionem ad offi nro rer mantat Regni Gnatis nro Bene
 dictum Duplewski iurata clamat et non comparere in iure
 suo pro toto iurata contumacia. In um autem huius mod
 tacti modo vadium in contumacia partis citata obtenti
 offi nro Castren Capitani Branseens iurata et considera
 ta citati clamati et non comparere contumacia et temeritate vni
 communi et partis actore affectationi ac contentis citacionem inha
 rendo decernit quatenus citacionem actorem in bona de quibus
 cum expulsi reinducat ac eadem in responsum pcedente
 conferat ad quam reinductionem offi hocidem Mantat Re
 gni Gnatis cum nobilibus duobus addit et deputat
 ut iurata reinductio quouis modo rer partem citatam
 impugnetur Vadium Capte Centum viginthi Mare polon
 interponit decreti vobis iurata.

G. GRYMEK KRASONSKI
 Super citacionem literalem Castren Capitani Branseens tenor
 talis Franciscus Ioannes in Klockow Laimonovski Bran
 seens et legatus uigore regio et nra Carti authe ali Gnatis
 Zophias

Watten
 Gwielki hordza
 damus et coram offo nro Carniati Castren in terminis Quadrellano
 Capitibus Castren in Cuna Regia Branscen nris et post
 datam nris eibtonis celebrando et et ptemate compa ad
 Ginstantiam Gnosu Alberti Gbymek Kwarowski Pincerna Terna
 Brulseen in Doma novo hordis Actoris qui te citat ad contractu
 intereisa interte et Actorem confect Actis Castren Branscen et
 Vadis Quingentor Floren rotund roboratu et conditionem in eodem
 contractu descripte sic sonantem Hae Rego Mose Pana Salinski
 Mroze sig Romie in nego Pana Karimucha Kwarowski ego w Biel:
 sku pod ebelasmikrem rego a watten zmodtem Kocem Mitu:
 Krom wdrat tego Romia odprukae y od Rego Mosei Pana Salu:
 skregio odebrae i odestae go i alko nai wdray Cui conditioni
 tu contraveniendo equu eund a Gnosu Salinski non rei
 ciperasti et Actori non restituisti nec quod inseroni tua contra
 venisti et Vadis Quingentor Floren succubisti Citam recte
 ad uidendu et attentandu revertte Vadis Quingentor Flo:
 ren rotund in contractu et eius approbatione positu decerni et
 nihilominus ut inseroni tua satisfacias Statu uti in termino
 latius tibi deducetur quem iudic nisi attentura et responsura
 Datum in Cuna Regia Branscen Terna Secunda post Do:
 minican Quinzagesimalen nro Anno Do:
 mini Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Primo Memoria:
 tis Actor supradictum citatum Ad offu nro nec Mentem Re:
 gni Gnalem ntem Benedicti Prusenski iunice clamat
 et non comparere in liero suo pro toto iudic cond emorat

ERUSDEM

LUENUM

Super citorem literalem Casbon Caritad Branscen tenoris in hae uerba
 eorrentis Franciscus Joannes in Clorbon Lisnowolski Branscen Carne:
 us Vagore regio et nra Carti authe tibi Gnosu Corhia Wattlewska reli:
 eta consorbi olim Gnosu Christopheren Beclawski in hellewki hordis
 de bonis tuis omnibus et hum mis pecuniariis pandamus et coram offo
 nro Carniati Castren in terminis Quadrellano Capitibus Castren
 in Cuna Regia Branscen nris et maximis post datam nris
 eibtonis celebrando et et ptemate compa ad instam Gnosu
 Alberti Gbymek Kwarowski Pincerna Terna Brulseen in Do:
 manowo hordis actor qui te citat ad contractu intereisa interse
 et Actorem confect Actis Castren Branscen et Vadis Quingentor
 Floren rotund roboratu et conditionem in eodem contractu descripte
 sic sonantem Hae her Mose Pani Beclawski tego poddanez swego
 ozwobodari cheze godei murie sig tego Mosei Pana Salinski
 Pana Podstoligo Linskiego strony Romia tego z ktorogo byt Pan Ka:
 rimuch Kwarowski zbat Wodluz na poridnae y Romt Panu ka:
 rimuchromi strony swoi ad Rego Mosei Pana Salinski ego Gnosu:
 Salinski non recuperasti et actor no restituisti ut sup